

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
02501 G/232021/22799029/0000 49999/2021 Laia Eskola Laia Eskola	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	16.918,48		16.918,48
02501 G/232021/22799023/0000 49999/2021 Implementación V Plan de Igualdad Berdintasunerako V. Plana ezartzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.385,48		17.385,48
02501 G/232021/22602029/0000 49999/2021 Acciones Sensibilización Sentsibilizazioko ekintzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.012,77		1.012,77
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	35.316,73		35.316,73
02501 G/232021/48100065/0000 49999/2021 0838 Asociación Kultura Bendera: Afrikaldia Kultura Bendera Elkartea: Afrikaldia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.500,00		7.500,00
02501 G/232021/48100036/0000 49999/2021 0927 Universidad de Deusto: Inspira Deustuko unibertsitatea: Inspira	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.500,00		6.500,00
02501 G/232021/48100032/0000 49999/2021 0926 Red de Mujeres del Medio Rural: Actividades Baserritar inguruko emakumeen sarea: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.500,00		7.500,00
02501 G/232021/48100028/0000 49999/2021 0925 Asociación Clara Campoamor: Actividades Clara Campoamor elkartea: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.000,00		6.000,00
02501 G/232021/48100022/0000 49999/2021 0924 Fomento Acciones Privadas Igualdad Berdintasunerako ekintza pribatuak sustatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.508,79		17.508,79
02501 G/232021/47900024/0000 49999/2021 0965 documental realizado por mujeres emakumeek egindako dokumentala	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.000,00		15.000,00
02501 G/232021/47900021/0000 49999/2021 0840 Kalaka: Proyecto Mujeres Referentes y Euskera Kalaka: Emakume Erreferenteak eta Euskara proiektu	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.000,00		13.000,00
02501 G/232021/46290021/0000 49999/2021 0923 Fomento Acciones Públicas Igualdad Berdintasunerako ekintza publikoak sustatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.549,18		7.549,18
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	80.557,97		80.557,97

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/12/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/12/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	115.874,70		115.874,70
	SDO/SLD			
02501 G/232022/22799021/0000 49999/2021	MES/HLA			
Implementación Política Foral Cooperación	ACUM/MTA	8.698,79		8.698,79
Aldundiaren lankidetzaz politika ezartzea	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	8.698,79		8.698,79
	SDO/SLD			
02501 G/232022/49000020/0000 49999/2021 0940	MES/HLA			
Carmelitas de la Caridad en Togo	ACUM/MTA	25.000,00		25.000,00
Karitateko Karmeldarrak - Togo	SDO/SLD			
02501 G/232022/48100062/0000 49999/2021 0790	MES/HLA			
Asociación de Solidaridad Vasco Ecuatoriana	ACUM/MTA	7.500,00		7.500,00
Ekuadorko Euskal Elkartasun Elkarteak	SDO/SLD			
02501 G/232022/48100042/0000 49999/2021 0934	MES/HLA			
Coordinadora de ONGD Euskadi: Actividades	ACUM/MTA	9.000,00		9.000,00
Euskadiko GGKEen koordinakundea: jarduerak	SDO/SLD			
02501 G/232022/48100033/0000 49999/2021 0931	MES/HLA			
Convocatoria Pytos. Educación para Transf. Social	ACUM/MTA	22.445,89		22.445,89
Deialdia: gizarte eraldak. hezkuntzako proiektuak	SDO/SLD			
02501 G/232022/48100029/0000 49999/2021 0930	MES/HLA			
Convocatoria Proyectos Puntuales	ACUM/MTA	2.000,00		2.000,00
Deialdia: unean uneko proiektuak	SDO/SLD			
02501 G/232022/45390022/0000 49999/2021 0929	MES/HLA			
UPV: Cooperación	ACUM/MTA	18.995,50		18.995,50
Ehu: Lankidetzaz	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	84.941,39		84.941,39
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	93.640,18		93.640,18
	SDO/SLD			
02501 G/232023/22799030/0000 49999/2021	MES/HLA			
Ámbito de la Ciudadanía, Inmigración	ACUM/MTA	12.179,48		12.179,48
Herritarrak, immigrazioa	SDO/SLD			
02501 G/232023/22799025/0000 49999/2021	MES/HLA			
Acciones de Sensibilización	ACUM/MTA	6.285,06		6.285,06
Sentsibilizazio ekintzak	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/12/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/12/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
02501 G/232023/22799022/0000 49999/2021 Red Rural Agentes Antirrumores Zurumurruen Kontrako Landa Sarea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.327,92		10.327,92
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	28.792,46		28.792,46
02501 G/232023/48100066/0000 49999/2021 0851 ADSIS ADSIS	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.000,00		10.000,00
02501 G/232023/48100024/0000 49999/2021 0943 Fomento Acciones Privadas Interculturalidad Kulturartekotasun ekintza pribatuen sustapena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.240,50		9.240,50
02501 G/232023/45390021/0000 49999/2021 0942 UPV: Convivencia EHU: Elkarbizitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.000,00		11.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	30.240,50		30.240,50
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	59.032,96		59.032,96
02502 G/232024/22706022/0000 49999/2021 ODS Alianza Agenda 2030 GIH aliantza Agenda 2030	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.701,50		14.701,50
02502 G/232024/22706020/0000 49999/2021 Derechos Humanos Giza eskubideak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.009,40		1.009,40
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.710,90		15.710,90
02502 G/232024/48100064/0000 49999/2021 0837 Asociación SMH Aita Mari SMH Aita Mari elkarte	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	20.000,00		20.000,00
02502 G/232024/48100053/0000 49999/2021 0947 Asociación Entretanto Entretente: Ehuntzen Entretanto Entretente Elkarte: Ehuntzen	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	45.000,00		45.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	65.000,00		65.000,00

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/12/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/12/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL PROGRAMA				
PROGRAMA GUZTIRA				
		MES/HLA		
		ACUM/MTA	80.710,90	80.710,90
		SDO/SLD		
02401 G/335021/22199020/0000 49999/2021		MES/HLA		
Material Imprenta. Acuerdo Marco		ACUM/MTA	454,77	454,77
Inprimategi materiala. Esparru akordioa		SDO/SLD		
02401 G/335021/22609021/0000 49999/2021		MES/HLA		
Organización Actividades Euskera Cuadrillas		ACUM/MTA	1.452,00	1.452,00
Euskarazko jarduerak antolatzea Kuadrilletan		SDO/SLD		
02401 G/335021/22699021/0000 49999/2021		MES/HLA		
Lanabes: Euskera en el Ámbito Socioeconómico		ACUM/MTA	34.898,65	34.898,65
Lanabes: euskera esparru sozioekonomikoa		SDO/SLD		
02401 G/335021/22799020/0000 49999/2021		MES/HLA		
Desarrollo Plan Estratégico		ACUM/MTA	54.941,44	54.941,44
Plan estrategikoaren garapena		SDO/SLD		
02401 G/335021/22799028/0000 49999/2021		MES/HLA		
Comunicación Plan Estratégico		ACUM/MTA	3.851,33	3.851,33
Plan estrategikoaren Komunikazioa		SDO/SLD		
TOTAL CAPITULO		MES/HLA		
KAPITULUA GUZTIRA		ACUM/MTA	95.598,19	95.598,19
		SDO/SLD		
02401 G/335021/46290020/0000 49999/2021 0893		MES/HLA		
Subv. Aytos. y Cuadrillas. Actividades Euskera		ACUM/MTA	138.911,32	138.911,32
Udal eta kuadrillentz. dirul. Euskarazko jarduerak		SDO/SLD		
02401 G/335021/47900020/0000 49999/2021 008/2022 0		MES/HLA		
Subvención Medios Comunicación Euskera		ACUM/MTA	60.923,10	60.923,10
Dirulaguntza: euskarazko hedabideak		SDO/SLD		
02401 G/335021/47900022/0000 49999/2021 0954		MES/HLA		
Subvenciones TICs en euskera		ACUM/MTA	40.000,00	40.000,00
IKT dirulaguntzak euskaraz		SDO/SLD		
02401 G/335021/48000023/0000 49999/2021 0859		MES/HLA		
ayudas al almunado para eukaldunizac ion		ACUM/MTA	101.460,00	101.460,00
euskara ikasteko ikasleentzako laguntzak		SDO/SLD		
02401 G/335021/48100021/0000 49999/2021 0915		MES/HLA		
Euskaltzaindia: Actividades		ACUM/MTA	30.000,00	30.000,00
Euskaltzaindia: jarduerak		SDO/SLD		
02401 G/335021/48100027/0000 49999/2021 0913		MES/HLA		
Arabako Bertsolari Elkartea		ACUM/MTA	7.000,00	7.000,00
Arabako bertsolari elkartea		SDO/SLD		

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/12/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/12/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
02401 G/335021/48100056/0000 49999/2021 0921 Bi Euskarari Lanabes Bai Euskarari Lanabesa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.000,00		4.000,00
02401 G/335021/48100050/0000 49999/2021 0914 Sea Empresas Alavesas: Lanabes SEA-rekin hitzarmena: lanabes	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.250,00		1.250,00
02401 G/335021/48100039/0000 49999/2021 0919 Subvenciones Aulas Desplazadas Lekualdatutako gelentzako dirulaguntzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	39.999,98		39.999,98
02401 G/335021/48100035/0000 49999/2021 0918 Subvenciones Asociaciones y Colectivos Elkarte eta kolektiboentzako dirulaguntza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	47.407,19		47.407,19
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	470.951,59		470.951,59
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	566.549,78		566.549,78
25201 G/335251/48100284/0000 49999/2021 0979 Topagune Euskaraldia Topagune Euskaraldia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.000,00		8.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.000,00		8.000,00
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.000,00		8.000,00
02402 G/920023/22706030/0000 49999/2021 elaboracion de plan estrategico 2023-2027 2023-2027 aldirako plan estrategikoa egitea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	42.350,00		42.350,00
02402 G/920023/22706023/0000 49999/2021 Transparencia y Participación Gardentasuna eta parte hartzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.546,50		2.546,50
02402 G/920023/22609022/0000 49999/2021 fair saturday araba fair saturday araba	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	76.231,33		76.231,33
02402 G/920023/22199024/0000 49999/2021 Material Imprenta. Acuerdo Marco. Inprimategi materiala. Esparru akordioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	103,73		103,73

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
02402 G/920023/20600021/0000 49999/2021	MES/HLA			
Canal de Denuncias. CCASA	ACUM/MTA	3.515,05		3.515,05
Salaketen kanala.AKGAB	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	124.746,61		124.746,61
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	124.746,61		124.746,61
	SDO/SLD			
25101 G/920250/48100285/0000 49999/2021 0980	MES/HLA			
Premios FISA	ACUM/MTA	10.000,00		10.000,00
FISA sariak	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	10.000,00		10.000,00
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	10.000,00		10.000,00
	SDO/SLD			
TOTAL GENERAL	MES/HLA			
ORO HAR GUZTIRA	ACUM/MTA	1.058.555,13		1.058.555,13
	SDO/SLD			